et  patrono  seo.  iacobo  apio.  Annuit  michi  corde  puro 
et  mente  denota  ut  tibi  domino  meo  contestem  liominem 

qui  est  de  nostro  comitatu  karnota  nomine  trasmirus 

cum  filiis  suis.  gundisaluo.  uimaredo.  benedicto,  gude- 
geua.  ut  pro  remedio  anime  diue  memorie  genitoris  mei 
domni  ueremudi  et  mea.  quos  ipse  iam  prefatus  genitor 
meus  sacro  seo.  altario  uestro  contulití  ut  seruitium  ibi 

exercerent  et  liabuit  uoluntatem  faciendi  scripturam  de 
ipso  homine.  Perrexit  autem  ad  terram  forismontanam 
et  finiuit  uitam  temporalem.  iccirco  non  fuit  facta  inde 
scriptura.  Obinde  ego  serenissimus  princeps  adefonsus, 
sicut  ille  eum  concessit  parti  ipsius  ecclesie,  sic  eum  do 
et  affirmo  ut  exerceat  seruicium  ipse  et  filii  et  nepti  et 
omnis  posteritas  eius,  quod  seruicium  solitus  erat  nobis 
faceré,  et  neminem  permittimus  qui  eos  aufferat  de  ipso 
presenti  loco.  Et  quicumque  etc.. 

Facta  scriptura  concessionis  .III.  nonas  marcii.  Era 

quaterdena  et  .VIIII.  post  M.'^ 

Adefonsus  Rex  conf.  Vimara  eps.  conf. 
Scemenus  eps.  conf.  Janardus  abba  coní, 
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Arias  abba  conf.  Iquila  ts. 
Aloitus  conf.  Rudericus  ts. 
Arias  conf.  Oduarius  ts. 
Adefonsus  conf.  Didacus  ts. 
Sisnandus  conf.  Gundisaluus  ts. . 
Vistrarius  conf. 

(Inédito.  Tumbo  A,  fol.  21). 

NUMERO  LXXXV 

EEA  MLV.  Santiago.  Año  de  C.  1017. 
18  de  Agosto. 

D."  Elvira,  viuda   de  D.  Bermudo  II,  dona  varias  villas  á  esta 
Santa  A.  Iglesia^ 

In  nomine  domini  ego  ancilla  xpisti  geloira  regina 
et  confessa.  uobis  dnis.  iniíictissimis  ac  triumphatoribus 
sanctisque  gloriosis  martiribus.  seo.  dei  apostólo  bto.  ia- 
cobo  cuius  Corpus  manet  tumulatum  sub  arcis  marmori- 
cis  prouincia  gallecie  in  finibus  amaee,  tam  pro  remedio 
uiri  mei  domini  ueremudi,  quam  et  pro  delictorum  meo- 
rum  maculis  expiañdis  dono  et  offero  altario  uestro  in 
térra  de  foris  uillam  de  genestario  que  fuit  de  gundisaluo 
uermudici  et  uxoris  sue  ildoncie.  Ipse  gundisalbus  rebe- 
llauit  uiro  meo  regi  dno.  ueremudo  et  nóbis  cum  nostro 
castello  nojnine   luna,  et  cum  nostro  ganato  quod  in 
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nostro  casamento  duxeramus.  et  dedit  nobis  proinde 
ipsam  uillam  iam  dictara  genestario.  cum  opibus  et 
prestacionibus  suis  uel  adiacentiis  earum  que  ibi  seruie- 
runt  usque  modo,  et  per  suos  términos  anticos  et  popula- 
tiones  hominum  a  pusillo  usque  ad  magnum  sic  conce- 
dimus  loco  apostólico  ab  omni  integritate.  Aliam  uillam